
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 
DELIBERA N. 30 
SIENA Lì 25/10/2017 
 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 
 

OGGETTO:  Albo fornitori di beni e Servizi – riaper tura.  
 

 
IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 3 NORD 

 

VALUTATA la necessità di procedere alla attivazione di procedure le forniture di varia tipologia inferiore ai 

5.000,00 euro; 

VISTO l’Albo dei fornitori di beni e servizi istituito dall’ATC SIENA in data 04/02/2016 con delibera n.3 e valido 

fino al 31/12/2018; 

VALUTATA la necessità di continuare ad usare tale Albo; 

CONSTATATO che per alcuni settori e categorie merceologiche risultano iscritte poche aziende; 

con voto unanime 

     DELIBERA  
 

 - di far proprio l’Albo dei fornitori di beni e servizi istituito dall’ATC SIENA nel 2016; 

- la riapertura dei termini dal 01/11/2017 al 11/12/2017 di iscrizione all’Albo dei fornitori di beni e 

servizi istituito dall’ATC SIENA nel 2016 per consentire ad altre ditte,  allevamenti, ferramenta etc.. di 

accreditarsi per essere informati e chiamati a presentare offerte. 

- che tale Albo, una volta aggiornato ed integrato con le nuove iscrizioni, resti valido fino al 

31/12/2020 salvo altre piccole riaperture temporali che il Comitato deciderà a bisogno. 

- di approvare e pubblicare sul sito per il periodo 01/11/2017-11/12/2017 gli allegati A e B, il 

disciplinare e l’avviso di riapertura dei termini per l’accreditamento all’Albo. 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli        Andrea Pericoli 

…………………………       ………………………………………. 


